
DAROVACÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva") 

uzav~ená podle § 2055 a následujících zákona ~. 89/2012 Sb., 
ob~anský zákoník (dále jen „ob~anský zákoník") 

itit~—MOO  

Smluvní strany 

Zeppelin CZ s.r.o.  
sídlo: 
Zastoupena: 

Lipová 72, 251 70 Modletice, okr. Praha-východ 

IC:  18627226 
DI~:  CZ  18627226 
Spole~nost  Zeppelin CZ  s.r.o. je vedená u M~stského soudu v Praze, spisová zna~ka 
C 2346 

(dále jen „dárce") 

~eská republika — 
sídlo: 
zastoupená: 
záchranného sboru 
Kontaktní adresa: 
bankovní spojení: 
I~O: 

Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Ministerstvem vnitra — generálním ~editelstvím Hasi~ského 

(dále jen „MV-Grt HZS") genmjr. Ing. Drahoslavem Rybou 
Kloknerova 26, PS 69, 148 01 Praha 414 

(dále jen „obdarovaný") 

(Dárce a Obdarovaný dále spole~n~~ též jako „smluvní strany" nebo jednotliv~~ jako 
„smluvní strana") 

P~edm~t smlouvy 

P~edm~tem této smlouvy je poskytnutí pen~žitého daru obdarovanému k p~íprav~, 
vybavení a ú~asti reprezentace HZS ~R na zahrani~ních sout~žích. 

Práva a povinnosti dárce 

1. Dárce se zavazuje, že p~evede ve lh~t~~ do 15 dn~~ od podpisu smlouvy ve 
prosp~ch ú~tu obdarovaného ~. 19-8908881/0710 ~ástku 80 000,- K~~ slovy: 
osmdesát tisíc korun ~eských. 

2. Dárce podpisem této smlouvy stvrzuje, že p~vod finan~ní ~ástky, která je 
p~edm~tem daru, je poctivý. Dárce má právo na vrácení daru, pokud 
obdarovaný poruší závazky, které mu vyplývají z této smlouvy. 



3. Dárce má právo uplatnit p~edm~t smlouvy v rozsahu stanoveným zákonem ~. 
586/1992 Sb., o dani z p~íjmu, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

IV. 
Práva a povinnosti obdarovaného 

1. Obdarovaný dar p~ijímá a zavazuje se, že zajistí použití finan~ní ~ástky, která 
je p~edm~tem daru pro zajišt~ní ú~elu uvedeného v ~l. II. této smlouvy. 

2. Pokud dárce požádá obdarovaného o vystavení dokladu k osv~d~ení 
poskytnutí daru pro ú~ely da~ového ~ízení v souladu s § 20 zákona ~. 
586/1992 Sb., o daních z p~íjm~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, je obdarovaný 
povinen vystavit tento doklad bez zbyte~ného odkladu, pop~. osv~d~it 
poskytnutí daru na vyžádání p~íslušného Finan~ního ú~adu. 

V. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Pokud v této smlouv~~ není stanoveno jinak, ~ídí se právní vztahy z ní 
vyplývající p~íslušnými ustanoveními ob~anského zákoníku. 

2. Dárce prohlašuje, že poskytnutím daru nespojuje pro svou osobu žádnou 
protislužbu. 

3. Každá ze smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v d~sledku 
uzavírání této smlouvy. 

4. Smluvní strany berou na v~domí, že tato smlouva podléhá povinnosti 
zve~ejn~ní 
v registru smluv podle zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a s tímto zve~ejn~ním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí obdarovaný neprodlen~~ po 
podpisu smlouvy. 

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

6. Smlouvu je možno m~nit ~i dopl~ovat pouze písemnými dodatky. 
7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a ú~innosti dnem 

zve~ejn~ní v registru smluv. 
8. Obdarovaný i dárce prohlašují, že si tuto smlouvu p~ed jejím podpisem p~e~etli 

a že její obsah odpovídá shodným, svobodným a vážn~~ myšleným projev~m 
v~le. 



V  Mod  leticích dne  ae-r: )4049 	 V Praze dne 	 Idif  

Zeppelin CZ s.r.o. 	 HZS  ~R  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

